

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายทางบ้านนาโพธิ์ หมู่ ๕ ตำบลโพธิ์ไทร - บ้านเหล่าหมี หมู่ ๑,๒ ตำบลเหล่าหมี อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๖๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายทางบ้านนาโพธิ์ หมู่ ๕ ตำบลโพธิ์ไทร - บ้านเหล่าหมี หมู่ ๑,๒ ตำบลเหล่าหมี อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร ขนาดผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่นกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๑๒๕ เมตร หรือมีปริมาณงานลูกรังบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๗๖,๗๐๐.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๒ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๓ แบ่งงวดงาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๗.๑ ว่าที่ร้อยเอก วัทธิกร ทรงยศวัฒนา	ตำแหน่ง ปลัด อบจ.มท.	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกฤษณะ อุ่นแสง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายกฤต อุณวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ


## กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านนาโพธิ์ หมู่ 5 ต.โพธิ์ไทร - บ้านเหล่าหมี หมู่ 1,2 ต.เหล่าหมี อ.ดอนตาล จ.มุกดาหาร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธิ์ไทร - ตำบลเหล่าหมี  
 ปริมาณงาน ผิวจราจร ลูกรัง บดอัดแน่น กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 1,125.00 ม.  
 หรือมีปริมาณงานลูกรังบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 1,440 ลูกบาศก์เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร  
 แบบเลขที่  
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2566


ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	476,720.30	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	476,720.30	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	476,700.00	


## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 ..... ประธานกรรมการ  
 (ว่าที่ร้อยเอก วัชรกร ทรงยศวัฒนา)  
 ปลัด อบจ.มท.

  
 ..... กรรมการ  
 (นายฤกษ์ อุ่นแสง)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

  
 ..... กรรมการ  
 (นายฤกษ์ อุ่นวงศ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
 ว่าที่ร้อยเอก  
 เห็นชอบ.....  
 (วัชรกร ทรงยศวัฒนา)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

  
 พ.ต.ท.  
 อนุมัติ.....  
 (จิตต์ ศรีโยหะ มุกดาชนพงศ์)  
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

## กำหนดราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

พ ฎ ก พ พ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านนาโพธิ์ หมู่ 5 ต.โพธิ์ไทร - บ้านเหล่าหมี หมู่ 1,2 ต.เหล่าหมี อ.ดอนตาล จ.มุกดาหาร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธิ์ไทร - ตำบลเหล่าหมี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร  
 แบบเลขที่  
 คำนวณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	4,500.00	1.73	7,785.00	1.3642	2.36	10,620.30
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	624.00	111.11	69,332.64	1.3642	151.58	94,583.59
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 0.20 20 ซม.	ลบ.ม.	1,440.00	189.12	272,332.80	1.3642	258.00	371,516.41
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	840.12	-	1.3642	1,146.09	-
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								476,720.30

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

349,450.44

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

## แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายทางบ้านนาโพธิ์ หมู่ ๕ ตำบลโพธิ์ไทร - บ้านเหล่าหมี หมู่ ๑,๒

ตำบลเหล่าหมี อำเภอคอนสาร จังหวัดมุกดาหาร

ขนาดผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่นกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๑๒๕ เมตร

หรือมีปริมาณงานลูกรังบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐ ลูกบาศก์เมตร

งวดที่ ๑ ( งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการดังนี้

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
- งานถางป่าและขุดต่อ จำนวน ๔,๕๐๐ ตารางเมตร
- งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน ๖๒๔.๓๘ ลูกบาศก์เมตร
- งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น หนา ๐.๒๐ เมตร จำนวน ๑,๔๔๐ ลูกบาศก์เมตร
- งานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณแล้วเสร็จ

ภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



ว่าที่ร้อยเอก.....ประธานกรรมการ

( วัทธิกร ทรงยศวัฒนา )

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายกฤษณะ อุ่นแสง )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายกฤษ อุดมวงศ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน